dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6673109436
- 2021 -
2616

6673109436
- 2021 -
2617

6673109436
- 2021 -
2619

6673109436
- 2021 -
2611/1

6673109436
- 2021 -
2620

Iop. L0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue OLeHKHU

ObLecTBO C
OrpaHNYEHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHKa 1 akcnepTmrsa
cobCcTBEHHOCTU»

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHKa 1 3KkcnepTum3a
cobcTBEHHOCTU»

ObuwiecTBO C
OorpaHNU4YeHHoN
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHKa 1 akcnepTusa
cobCcTBEHHOCTU»

ObuwecTBO C
OorpaHN4YeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHKa 1 akcnepTmrsa
CcobCTBEHHOCTU>

ObLecTBO C
OrpaHNYEeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHKa 1 a3KkcnepTm3a
cobCTBEHHOCTU»

CBepeHusn

Ceranb JleB AHaTONbEBWY

000250

09.07.2007

DaTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

09.07.2021

20.08.2021

16.08.2021

02.08.2021

20.08.2021

OOBbEeKT Ol eHKHM,
HanpaBJieHUue
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

3eMesibHbIN y4acToK

(OueHKa HeaBUXXNMOCTK)

3eMeJibHble Y4aCTKU

(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acCTOK

(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4aCToK

(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTN)

Ny6ANYHbBIN CEPBUTYT,
yCTaHaBJIMBAaeEMbIN B
OTHOLLUEHUMN HacTen
3eMeJibHbIX Y4aCTKOB

(OueHka HeaBMXXMMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



6673109436
- 2021 -
2622

6673109436
- 2021 -
2624

6673109436
- 2021 -
2625

ObuecTBO C

OorpaHn4YeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHKa 1 a3KkcnepTun3a
cobCcTBEHHOCTU»

ObLecTBO C

OrpaHNYEHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHka 1 akcnepTmrsa
cobCcTBEHHOCTU»

ObLecTBO C

OrpaHNYEeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHKa 1 3KkcnepTum3a
cobCcTBEHHOCTU»

20.09.2021

29.09.2021

27.09.2021

3eMesibHbIN y4acToK
(OueHka HeaBMXXMMOCTN)

TpaHcnopT (OueHka
OBV>XXUMOro NMyLLLecTBa)

3eMesibHbIf Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



