Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Сегаль Лев Анатольевич 000250 09.07.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					6673109436 - 2021 - 2616	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	09.07.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
					6673109436 - 2021 - 2617	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	20.08.2021	земельные участки (Оценка недвижимости)	рыночная
6673109436 - 2021 - 2619	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	16.08.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная					
6673109436 - 2021 - 2611/И	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	02.08.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная					
6673109436 - 2021 - 2620	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	20.08.2021	публичный сервитут, устанавливаемый в отношении частей земельных участков (Оценка недвижимости)	рыночная					

6673109436 - 2021 - 2622	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	20.09.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
6673109436 - 2021 - 2624	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	29.09.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
6673109436 - 2021 - 2625	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	27.09.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная